

317/2018

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo 281/2018 zo dňa 9. 8. 2018
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

medzi

1) Objednávateľom: Mestská časť Bratislava-Petržalka
Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava 5

Zastúpená: Ing. Vladimír Bajan, starosta

IČO: 00 603 201

DIČ: 2020936643

Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.

IBAN: SK41 5600 0000 0018 0059 9001

a

2) Zhotoviteľom: ACM Construction SK s.r.o.

so sídlom: Bočná 80, 821 04 Bratislava

zastúpeným: Ing. Cvečka Juraj

bankové spojenie: Fio Banka SK

číslo účtu: SK75 8330 0000 0026 0084 3350

IČO: 31105793

DIČ: 2020376292

Zapísaný v: Obchodný register vedený Okresným súdom Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 864/T

Čl. I – Predmet dodatku

Predmetom dodatku je realizácia naviac prác pri realizácii stavebných prác na „Rozšírenie tried v ZŠ Pankúchova“, podľa priloženého rozpočtu.

Čl. II – Cena naviac prác

Dohodnutá cena naviac prác je: **3 199,32 Eur** v rátane DPH

Čl. III. – Ostatné ustanovenia

Ostatné ustanovenie predmetnej Zmluvy o dielo č. 281/2018 zo dňa 9.8.2018 zostávajú nezmenené.

V Bratislave, dňa: 20.9.2018



Dátum: 31.8.2018

Položka č.	Popis prác	Výmera	MJ	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena celkom bez DPH (€)
1	Odstránenie zatekania na fasáde/parapet - interiér	2,00	ks	26,00	52,00 €
2	SDK Priečka				
	Priečka SDK Knauf W112 hr.150	7,78	m2	60,30	469,13 €
	SDK priečka potrebná aj nad podhľadom, AKUSTICKÁ PRIEČKA				
	Doplňujúca konštrukcia pre uchytenie SDK v priehradovom nosníku	8,72	m	16,23	141,53 €
	Kotvenie SDK priečky do oceľového nosníka	8,72	m	4,12	35,93 €
	Nové rozvody elektroinštalácie pre zásuvky	1,00	kpl	150,00	150,00 €
	Presun hmôt	1,00	kpl	70,00	70,00 €
	Zvislý presun hmôt	1,00	kpl	125,00	125,00 €
3	Vnútorne omietky				
	Odstránenie (zbrúsenie) pôvodného olejového sokla, h=2m	28,40	m2	6,00	170,40 €
	Odstránenie pôvodnej poškodenej omietky a maľovky - lokálne	1,00	kpl	40,00	40,00 €
	Penetrácia podkladu, mostík výšky h =2,8m	39,92	m2	1,65	65,87 €
	Celoplošné sieťkovanie	39,92	m2	5,10	203,59 €
	Omietka štukovaná - jemná	39,92	m2	6,00	239,52 €
	Umývateľný náter sokla, h = 1,5m	61,37	m2	4,60	282,30 €
	Osadenie dilatačného profilu	2,00	ks	18,00	36,00 €
	Dodávka dilatačného profilu steny	5,80	m	5,30	30,74 €
	Syntetický náter biely - zarubeň, stĺpy	1,00	kpl	96,00	96,00 €
	Sokel gumový - napojenie SDK stien	51,20	m	2,40	122,88 €
	Dodávka sokla	53,00	m	1,45	76,85 €
	Lešenie do výšky h= 1,2m	42,00	m2	2,58	108,36 €
	Presun hmôt	1,00	kpl	150,00	150,00 €
Cena celkom bez DPH					2 666,10 €
DPH					

Cena celkom bez DPH

DPH

Celkom s DPH

2 666,10 €

533,22 €

3 199,32 €